
 
ZARZĄDZENIE NR 1879/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 4 sierpnia 2010 r. 

 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 809/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
14 kwietnia 2010 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw opracowania 
procedur i zasad funkcjonowania Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego przy 
ul. Powiśle. 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu Nr 809/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 kwietnia 2010 r. 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw opracowania procedur i zasad 
funkcjonowania Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego przy ul. Powiśle wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

 
„Powołuje się Zespół Zadaniowy do spraw opracowania procedur i zasad 

funkcjonowania Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego przy ul. Powiśle, zwany dalej 
„Zespołem”, w następującym składzie: 
 

Przewodnicząca: 
1. Magdalena Sroka  – Krakowskie Biuro Festiwalowe 

 
Członkowie Zespołu: 
1. Katarzyna Gądek  – Biuro Marketingu Turystycznego Miasta, 
2. Joanna Niedziałkowska – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

                                                          w Krakowie, 
3. Katarzyna Zapał  – Zarząd Budynków Komunalnych, 
4. Tadeusz Czarny  – Wydział Spraw Administracyjnych.” 

 
2. W paragrafie 4 wyrazy „Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu” zastępuje się 

wyrazami „Krakowskie Biuro Festiwalowe”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3. W paragrafie 6 wyrazy „Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu” zastępuje się 
wyrazami „Krakowskiego Biura Festiwalowego”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Krakowskiego Biura Festiwalowego. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

/ - / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


